

## Arthur Møller Holding ApS

Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 75 78 16

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Per Møller Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arthur Møller Holding ApS Dunsbjergvej 22 5900 Rudkøbing  CVR-nr.: 33 75 78 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Møller Henningsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Dækgaragen ApS, Langeland P. Møller ApS, Langeland Boligselskabet Danmark ApS, Langeland Bilgaragen ApS, Langeland
<b>Associeret virksomhed</b>	Antirust Garagen ApS, Langeland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde kapitalandele, drive finansiell virksomhed samt iøvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.823 t.kr. mod 3.459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.551</b>	<b>-19.984</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.817.157	3.419.551
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.656	-82.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.000	246.000
Andre finansielle indtægter	0	38.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.256	-98.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.832.006</b>	<b>3.503.951</b>
2 Skat af årets resultat	-9.174	-45.056
<b>Årets resultat</b>	<b>2.822.832</b>	<b>3.458.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.187	1.361.705
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.941.519	1.041.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.822.832</b>	<b>3.458.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.712.232	9.205.393
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	44.108	68.852
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.756.340</u>	<u>9.274.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.756.340</u></b>	<b><u>9.274.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.510.676	7.564.282
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	290.826	214.944
Tilgodehavender i alt	<u>4.001.502</u>	<u>7.979.226</u>
Likvide beholdninger	<u>323.541</u>	<u>3.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.325.043</u></b>	<b><u>7.982.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.081.383</u></b>	<b><u>17.256.553</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.840.696	2.015.883
7 Overført resultat	15.416.226	12.474.707
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.563.422</b>	<b>14.795.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.510.961	2.453.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.517.961	2.460.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.517.961</b>	<b>2.460.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.081.383</b>	<b>17.256.553</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.000	60.000
Andre finansielle omkostninger	40.256	38.408
	<b>137.256</b>	<b>98.408</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.174	45.056
	<b>9.174</b>	<b>45.056</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	6.875.028	5.475.028
Overført fra kapitalandele associerede virksomheder	83.334	0
Tilgang ved gældseftergivelse	7.657.282	1.400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.615.644</b>	<b>6.875.028</b>
Opskrivninger primo	3.628.374	2.208.823
Overført fra kapitalandele associerede virksomheder	-50.934	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.819.757	3.419.551
Udbytte	-3.000.000	-2.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.397.197</b>	<b>3.628.374</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.298.009	-1.298.009
Årets afskrivninger på goodwill	-2.600	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-1.300.609</b>	<b>-1.298.009</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.712.232</b>	<b>9.205.393</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dækgaragen ApS	Langeland	100 %
P. Møller ApS	Langeland	100 %
Boligselskabet Danmark ApS	Langeland	100 %
Bilgaragen ApS	Langeland	67 %



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	383.334	375.000
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-83.334	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-41.666
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>383.334</b>
Opskrivninger primo	-314.482	-256.636
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.934	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.656	-94.974
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	32.533
Badwill ved køb af kapitalandele	0	4.595
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-255.892</b>	<b>-314.482</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.108</b>	<b>68.852</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Antirust Garagen ApS	Langeland	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.015.883	654.178
Resultatandel	-175.187	1.361.705
	<b>1.840.696</b>	<b>2.015.883</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.474.707	11.432.817
Årets overførte overskud eller underskud	2.941.519	1.041.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet fordring på anpartshaver	0	-1.000.000
	<u>15.416.226</u>	<u>12.474.707</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Bilgaragen ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør 507 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Antirust Garagen ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 udgør 601 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 514 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Møller Henningsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-351925076589  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 18:56:24  
Underskrevet med NemID

## Per Møller Henningsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-351925076589  
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2021 kl.: 18:56:24  
Underskrevet med NemID

## Thomas Brun Kaysen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 89794892  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2021 kl.: 17:46:00  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0e75da5cTpN241961665

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).